
Legújabb telefon és távirati jelentések

Egyes szám ára 60 fiilér.

fel sikeres harcot az ellenünk 
minden frontszakaszon megindí
tott : destruktív, zsidó-szabadkő- 
miyes, radikális-szabadelvű és 
vörös szocialista-kommunista tá
madásokkal szemben.

Ébredni keresztény magyarok!' 
Nemzetünk életéért kell küzde- 
nünk. A kereszt jelében győzni 
kell!!

A...Nemzeti Sajtótudósttó koda jelenti:

Budapest. Apponyi Albert gróf 
tegnap töltötte be életének 74 
évét.

Budapest. A Hungária utóé a 
Kerepesi ut keresztezésénél két 
villamos összeütközött, kettő 
súlyosan, nyolcán könnyében 
megsebesültek.

Berlin. A spaai konferenciára 
a németek hivatalom meghívása 
megtörtént.

Az Echo de Páris jelentébe 
szerint a francia angol szövet
séget a napokban megkötik.

Kaposvárrá! jetenttk: Pünkösd 
hétfőjén nagyatádi Szabd.István 
miniszter egy nagy népgyftlésen 
oly kijelentést tett, hogy a leg
kisebb állami tisztviselő is az 
államnak évi 30 ezer koronába

•h kamara arra az álláspontra he
lyezkedett, hogy mivel a törvény 
szerint a védelem kötelező és a 
kommunistákat a büntetőtörvénybe 
ütköző közönséget bűncselekmé
nyekkel vádolják, tehát a védelmet 
az ügyvédek elvállalhatják. Az 
ügyvédek tisztességére bizza azon
ban, hogy a védelmet a törvényes 
keretek között látják el, mert még 
a látszatát is el kell kerülni annak, 
mintha a kommunizmust helyeseli 
aék. Tárgyalták még dr. Kalte- 
neckeit Viktor indítványát, aki az 
•internálás! ügyekben való ügyvédi 
ténykedések számára nyilvánossági 
jogot, az iratokba való betekint* 
hetést kéri'az igazságügyi és bel

ügyminisztertől. A közgyűlés ért 
az indítványt is elfogadta. Több 
jogi kérdés megvitatásával az el
nök záró szavai után a közgyűlés 
véget ért.

— Á Katkollkus Népszövetség 
tagjai az Űrnap! körmenetre a 
Szent István terem udvaráé reg-, 
gél 8 órakor gyülekeznek ; onnét 
zászló alatt felvonulnak á körme
nethez. Értesítjük a csoportvezetfl 
két, hogy a megérkező II. számú 
füzeteket átvehetik az eddigi ki
osztónál Budai-ut 1. szám alatt 
a Vezetőség. \ • -7'

kerül. Ezzel szemben a somogyi 
tisztviselői kamra a Somogyi 
Újság-bán hosszú cikkben bebi
zonyítja, hogy az államnak a 
legmagasabb tisztviselő is csak 
22 ezer koronába kerül.

A minisztertanács Soós Károly 
honvédelmi minisztert bízta meg 
a béke aláírásával. Soós ma éjjel 
utazik Párisba, hogy junius 4-én 
a békeokmányt aláírja.

Nagy k illán tegnap nagy gazda
gyűlés volt, amelyen Hubinek 
Gyula miniszter igen fontos 
kijelentéseket tett. Bejelentetted 
hogy a Kisgazdapárt, hogy szám
beli erejét kimutassa, a hatalmat 
kezébe veszi. A külpolitikai 
helyzetet illetőleg azt a véleményt 
nyilvánította, hogy az elszakított 
területeket visszakapjuk.

ott a népgyülés helyszínén be
iratkoztok az -Ébredő Magya
rok közé.

Városunk keresztény társa 
dalma egyesült erővel, minden 
páriuézeten felülemelkedvekall 
hogy az Ébredő Magyarok egye
sületébe tömörüijön, a nemzet
mentés szent célja elérésére. 
Csak egyesüli erővel vehetünk

A Pajzs ügy főtárgyaiba 
-héttön-che." 9 ó 1 akut kezdődött-' 

A törvényszék elnöke és a kif. 
ügyész budapesti delegáltak.

Ébredő - Magyarok vasárnapi* 
népgyülésén : apostoli lángsza- 
"vákkal s a- meggyőződés hang
ját hirdették nekünk a keresz
tény nemzeti eszmék mellett való 
tettrekész, kitartást, tántorítha
tatlan ragaszkodást.

A városháztéri népgyülést Mé
száros helybeli kisgazda nyitotta 
meg. Után na Borbély József keea • 
keméti gazda lelkes beszédben 
figyelmeztette a gyűlés tagjait a

Harváth József budapesti kikül
dött nagyon tartalmas szónok
lattal győzte meg a hallgatósá
got a keresztény nemzeti eszmék 
mellett való megalkuvásnélküli 
kitartásra és együttműködésre. 
Menyhért Béla budapesti kikül
dött és Sörös Károly kecskeméti 
gazda nagyhatású beszéddel 
mutattak rá azokra a gyakorlati 
teendőkre, melyeket közel jövő 
ben végeznünk kell, hogy a ke
resztény nemzeti eszme a des 
trukiiv törekvéseket, (a romboló 
sajtét is) letörni,tudja. A nagy
gyűlés üdvözlő táviratot küldött 
Horthy kormányzónak, a Köz
ponti Sajtó vállalatiak és az Éh-, 
redő Magyarok Központjának...

A Szózat elének lé se utánra* 
jelenvolták közül több százan

a nemzeti eszméket kivl- 
Mi hályi József; Schmaibah József?- gyorgózsidó és vörös lapokat,

* épen a j£eretz^ny magyarság ve
zérének, Prohászka püspöknek az 
ablaka alatt háborítatlanul árusít
hatták. Tegnap a népitétet határo
zott Nem tűrjük tovább, hogy 
városunk képviselője és díszpolgára, 
a keresztény magyarság apostola, 
a keresztény főpap: tovább is 
elszenvedni Tegyem kénytelen zzt 

vadult vörösök és mégkergült 
ísidőfirkásaok mérges agyváladé* 
kából épen a püspöki palota előtt, 
sőt Prohászka dolgozószobájának 
ablaka alatt rakjanak szemétdomb 

elvére hivatkozik a hatóság,' hát 
vigyék a zsidóméreggel fertőzött 
sajtószemetet a ~ zsinagóga köré, 
vagy a zsidók ablaka alá. És hát 
legyünk loyalis ellenfelek. Mi még 
sohasem állítottuk a lapunkat^ 
vagy a keresztény sajtóasztalokat 
a rabbi ur ablaka alá. De viszont 
most már, 'mint Ébredő Magyarok 
is megköveteljük, hogy a püspöki 
palota elől takarítsák el a rothasztó 
sajtószpmétdombot. — Reméljük, 
hogy az illetékes Hatóság nem fog 
,szérzett-jög“-rá és a „járda a 
városé' elvre hivatkozni, hanem

Ébredő Magyarok 
mozgalmik pezaditi most a rég
óta teepcdö Székesfehérvárt. A 
mi ősi városinkra iff ráneheze
dett az a fojtó köd, amely évek 
óta nyomasztóan .borong a ma
gyar közéleten, a magyar poli
tikán. Teeped és rothad a ma
gyar étet, miat a beteg szerve
zte, melybe orvosság helyett 
mérget focgtrendeztek. A magyar
ság beteg szervezetébe idegen 
faj vére, idegén faj kufár esz
mevilága jutott, idege* sajtó 
betűinek óiommérge kábítja az 
elgyöngült magyarságot. Nyo
mor n lián puestal el, már hal
doklásában rothad szét a ma
gyar nemzet, ha sürgősen nem 
juttatunk be életerős szérumot 
a nemzet vérkeringésébe. Ki kell 
űznünk a& agyakból a mérges 
gőzöket, hogy éberek legyenek 
árok is akik eddig álomkóros 
betegként lézengtek. Ki kell 
nyitni a szemeket, hogy látókká 
váljanak azok is, akiket az. elfo
gultság és közönyösség hályoga 
vakká tett

Legyünk végre ébredő, sőt 
felébredt magyarok, akik a ke- 
reeziény nemzeti öntudat erejével 
éberen örködnél? a magyar nem
zet még megmaradt kincsein , .. 
Aki ennek a nemzetébreaztésuek 
riadóját haraonázza, mote —

apostoli munkát végez.
Ezért ktaouitjük keresztény 

hazafias. 8zergiteJ,faá

Előfizetési árak;
/W ■ K helyben házhoz hordva, vagy vidékre postia küldve

K f jr ■"* egy hóra 15 korona, negyedévre 45 korona, 

fél évre 30 korona, egész évre 180 ~kórond. ^ 
tfJgK • jSzerkesztőség is kiadóhivaial Petöfivtca 2. — Telefon se. 20S,

V JlHMMMV Felelős szerkesztő: Hajós József.

Kövesdi Sándor, akik összesen, 
mint felbujtók és vezetők: ható-, 
Ság elleni erőszak, illetve izgatás 
vádja miatt ülnek a vádpadon. 
Kelemen (Klein) Béla sajtó utján 
elkövetett izgatással van vádolva.

A királyi ügyész, mint a buda
pesti kir. ügyészség kiküldötte 
előterjesztette a vádat. Dr. Gergely ___ *__ _____

"^ntdspestr 15gy véji ^védeienrbeje- -atkmdó inzuitas^ högfo meg-

Nándor ^Kelemen Béla,—Kling-Jó- 
_zsef^Uekele--Józsefr-D-lohos-JánüS;

radikális intézkedéssel elejét veszi 
annak,.hogy a zsidó sajtóasetalt 
ne az Ébredé Magyaroknak kelljen 
eltávolítani. Mert a destruktív saj
tónak a nagy püspök ablaka alá való 
felhalmozása nemcsak Prohászka 
személyét sérti, hanem a keresz
tény magyarság arculcsapása. A 
szemtelen provokálásokat pedig 
ezentúl megtoroljuk.

— Uj pannonhalmi főapát. A 
magyar bencésrend főapátjává 
megválasztotta: Bárdos Rémig 
kőszegi főgimnáziumLigazgatót.___

— Meghívó. A székesfehérvári 
Margit- és Ágnes kongregációk 
idei tagfelvételüket junius 3-án 
Űrnapján tartják a székesegyház
ban. A felvételt dr. Prohászka Ot
tokár megyéspüspök végzi. Kezdete 
délután 5 órakor.

— Eljegyzés, özv. Hübaer Ká- 
rolyné leányát Mariettát f. hó 304n 
eljegyezte Jungíer Gyula budapesti 
gyáros.

— Az ügyvédi kamara köz
gyűlése. A székesfehérvári ügyvédi 
kamara vasáin^tartotia közgyű
lését. Dr. Lőwy Károly elnök szép 
szavakban mondott köszönetét az 
ügyvédi karnak, hogy a kommün 
alatt megállta intaktságát Ezután 
dr. Holly Qéza titkári jelentése 
következett. Dr. Konmendovits 
Gyula JnditYánvozta. hogy a ká^ 
mara légyén előtefjésztéstaz 
igazságügy miniszterhez s kérte a

"^^nTOG^ÖföS^nazTnSTványt

— Szégyene Fehérvárnak, hogy 
idegenből ^tótt keresztény magya-

leütése folyamán kéri, hogy a 
vádtárgyává tett ügyet a rendes 
bírósághoz tegyék át, mert nincs 
összefüggésben a kommunista üzel
mekkel. Ezzel szemben a bíróság _________ ___ }______________
a visszavonulás után a főtárgyától ^fept. Ha már a sajtószabadság 
megtartását elrendelte. «* — ...............................

Pajzs Pál kihallgatása folyamán 
részletesen előadja politikai mű
ködését.

A vádlottak kitűnő hangulatban 
vannak, élő bizonyságai a nemlé
tező „fehér terror11 tocu-bolásának. 
Sőt Kelemen (Klein) Béla humo
rizál. Elnök kérdi: hol lakik? „Itt 
a fogházban!" — válaszolja Ke* 
lemen. Mely nyelveken beszél ? 
.Magyar, néfnet, héber, latin!" és 
böcheri önérzettel mosolyog hozzá. 
A.vádlottak Pajzs kivételével kivo
nultak, Pajzs kihallgatása folyik.
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• — A. vármegyei tlsztinyugdij 
választmány jun. 5 én délelőtt 
ülést Űrt a vármgyeházán.

— A fekete ember. A Havra- 
nek-ijtcai gyerekek vasárnap dél
után az utcán játszottak, úgy mint 
egyébkor. Mivel igen szép szám- 

_mal vannak, igen szép számmal” 
^ játszottak. Az egyik észrevett, egy 

bácsit, aki a Kálvária, temető ká
polnája* mellől nagyon nézi őket. 
Egy fekete, kotnor tekintetű bácsi. 
A dolog annyiban maradt volna, 

----- ha a gyefékhadnak fői ném tűnik 
hogy az a fekete bácsi olyan soká 
nézi őket. Ugyan mit akarhat ? 
Aztán már az egész Sereg a fekete 
embert nézfé. Csodálkoztak rajta, 
hogy olyan magasan áll és se 
jobbra, se balra nem mozdul,- 

-------©sak őkemézi, a csintalan, herce 
Burtálór porban birkózó felsővá
rosi gyerekeket. Mikor aztán a 
fekete ember félóráig sem mozdult 
elhatározták, hogy kitapasztalják 
az esetet. Feléje ódalógtak. De 
csak jó messziről, hogy ha úgy 
lesz tanácsosabb, a szégyen a fu
tás, de hasznos kipróbált elv alap- 
ján élinalhassanak. Ménnél köze- 
:iÍ^^^fqltak hozzá, annál jobban 
látták,*&ögy a fekete ember igen 
magasról nézi le a világot és még 
ha akarná sé tudná őket bántani. 
Mert mivelhogy a lába alatt semmi 
se volt.és a nyakára kötelet kötött 
nyakravalónak. Fölakasztotta ma. 
gát. A szörnyű észlelet után persze 
szétszaladtak, mint az egetek, ha 
csizmát dobnak közéjük, Aztán 
összecsőditették a fél Felsővárost 
és a Felsőváros bölcsei kiistalálták 
hogy az öreg Hegyi Ferenc 59 
éves korában mondott búcsút en-

az árnyék' világnak. Ott 
• LiiOtt a Havranék utcában, a so
rompó közelében. Kellemetlen, 
házsártoskodó ember volt. A jó 
feleségét, szelíd, jó gyermekeit 
nem szeretve, idegen volt neki 
minden és mindenki, gyűlölt min
denkit, főleg önmagát. Az ősszel 
pénzzé tette a vagyona ráeső ré-J 
szét és 20 ezer kor. lefizetése után 
fölvétette magát az aggintézetbe.

Aztán gondolt egy nagyot, él ment 

a honnan a régi házát jót láthatja 
s bolondfővel fölakasztotta magát- 
'A21 ŐÍVSs'csák a beállott háláltál-

— Tisztviselőnők figyelmébe. 
Tisztviselőnők kedden bat órakor 
tag-összejövetelt tartanak.

— Dr. Takács Sándor hör^ 
ByöBíász és urológus rendelés

- sét Rózsa-u. ö.. p20 alatt m«o- 
CxorzdöOa 515.

------- Nagyösszegüpénzttaláfc 
tak. A sóstói-utón több tízezer 
korona összegű pénzt találtak. J©- 
gós tulajdonosa a rendőrségen 
kellő igazolás mellett átveheti.

— Dr. Keresste® Mária, bel
gyógyász és gyermekervos rendelését 
Távirda-u. 7. sz. alá helyezte át, 456

Ér te sít és. . -
Szives tudomására adom a m é.; 

közönségnek, hogy Uránia színhá
zamat Szabady László urnák bérbe- 

: adtam, ki is azt az eddigi szín vo
nalon tovább vezetve junius hó 

. 1-én átveszi.
Amidőn erről Székesfehérvár n. 

é. közönségét-értesittem, nem mu
laszthatom el, hogy azért a szives 
Pártfogásért, melyben__évekhosszií 
órán át ré* zesultem, hálás köszö

netét ne mondjak. Igyekezetem és 
törekvésem mindig az volt, hogy 
a m. t. közönségnek a kinematog
ráfia terén a legjobbat nyújtsam, 
ugyanezen elvek mellett fogja az 
Urániát utódom is tovább vezetni. 
Miért is kérem a város közönségét 
szíveskedjék az irántam tanusitott 
kegyes pártfogást utódomra is 
kiterjeszteni. ,

Mély tisztelettel 
Fekete Géza.

Mély tisztelettel értesítem Szé
kesfehérvár város n. é.Scözönségét, 
hogy az Uránia színházat Fekete 
Géza úrtól junius hó 1 tői kezdve 
átvettem és azt elődöm Útmutatása 
és segítsége mellett tovább vezetem. 
Minden törekvésem odairányul, 
hogy a m. t. közönség bizalmát 
kiérdemeljem és kérem .a n. é. 
közönség szives pártfogását.

* Mély tisztelettel 
Szabady László 

az Uránia színház tulajdonosa.

Hétezer darab zsebóra kerül 
eladásra.

A volt „proletár árucsere akció“ 
felszámoló hivatala eladja a raktá* 
ron maradt circa 7000 darab férfi 
és női zsebóra készletét. A meg- 

- véteke vonatkoző ajánlatokf olyó~ 
évi május 31-én Budapesten nyuj- 
tandók^be. Aki az ügy tránt ér 
deklődik, a vonatkozó iratokat és 
ajánlati feltételeket a városi közi
gazgatási irodában (Zichy ház I. 
em. 28 sz. a.) május Síiig bezá
rólag a hivatalos órák alatt bete- 
kiütheti.. • <

Székesfehérvár szab, kin város-tanácsa. 
7571|1920. sz.

Verseny tárgyalási 
"A j hirdetmény.
Székesfehérvár város várköruti, nyílt 

’bsatoma rendezése és vele kapcsolatos 
munkák biztosítására nyilvános verseny
tárgyalást hirdet 
\ Az ajánlati költségvetés alapjául szol
gáló tervek Székesfehérvár város mér
nöki hivatalában megtekinthetők. Az 
ajánlati űrlapok ugyanitt 50 koronáért 
megszerezhetők.

A szabályszerűen lezárt ajánlatok 1920. 
junius hó 11. napjának déli 11 óráig, a 
városi iktató hivatalban adandók be. Az 
ajánlat borítékjára a következő felírás 
Írandó: &ján(la(i Székesfehérvár 
város várköruti csatorma 0-436 
ffm. szakácsára teljesítendő épí
tési DMMraká0atokrao

Az ajánlatok 1920. junius hó 11 d. e. 
12 órakor fegnak a polgármesteri hiva
talban nyilvánosan felbontatni. Elkésve 
érkezett, nyitott, vagy a feltételeknek 
meg nem felelő ajánlatokat figyelembe 
nem veszünk. Bánatpénz az ajánlati 
önszeg 5 ;:-a, mely, összeg a városházi 
pénztáránál az ajánlat benyújtása előtt 
etendi. Az ajánlathoz a letéti nyugtát 

mellékelni kell.
Ajánlattevők a végleges döntésig aján

latukkal kötelezettségben maradnák. A 
város fentartja magának a jogot, hogy 
a beérkezett ajánlatok közül tetszése 
szerint szabadon .választ, esetleg áz 
ajánlatoktól teljesen- eltekint 

Székesfehérvár, 1920. májíis hú 20.
Dr. Zavaros Aladár s. k.. • 

polgármester.

Permetez.# gépeket *

DIVATARUHAZÁBAN •

M raktáron tortok ;,8-i

tiszta javításokat éc ’ ©Smezzóoe^

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM _ 
Székesfehérváron.-Felvesz sebészet 
békés szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és barma- 
dik ápolási osztály._______ ____

APRÓHIRDETÉSEK.
359. — Aranyat, briliánsot, ezüstöt, 

régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé- 
házzal szemben. - 31—9

400. — Mézet, babot, gyömblcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2.,sz, Telefon- 
szám 180._ _______ 25—7
1 I430* iT* árért
1 komplett vizikerék, vasalkatrészek és 
1 mézpergetö. Stokinger József, vizima- 
lom, íPákozd) Kislalud. 12—5
. Sí?’ ~ eBK ~aranykor©t©o álló 
tükör, egy fényez asztal eladó. Kigyó- 
utca 14. ------- 3L1

~ botPbőlyooQód
munkát keres azonnali belépésre.
tér 26. Bende Lajoané, , .■ 2—1--------

5te. - Egy jó oualádbóT^aló ' 
fBEü Padi János fűszer üzletében, Budai- 
utjö^sz. a. tanulónak felvétetik. 2—1

412. — M diarab hasas vöröstarka 
Ostfrics üsző és egy bika eladó. Gróf 
Széchényi Viktor, Sárpentelei intézősége, 
Fejérmegye._________________ 4—3

483, — Sárpentelea gasdaoágo 
bán az alsó sárréten takarmányrépa 
részes művelésre kiadó. Tudakozódni 
lehet lehet Manzeger gazdánál. 4—3

496. — Manyaaszanyi ruháaak 
alkalmas fehér selyemruha eladó. Me
gyeház-utca^ 1T. szám emelet 3—2

493. — Égy modarn épült ház, 
nagy kerttel eladó. Kisteleky-utea 64. 

"Almássy-télép,_______ . . 3—2
514. — Kukoricát ^és szónál a 

legmagasabb napi árban veszünk. Felső- 
ráiysor 49, 2-1

523. — Két ŰQJ7 rasatmoeíaO és 
különféle bútorok és égy keményt# sifon 
eladó. Szt. Jstván-u. 18. Uránia. 2—1

504. — Teljesen jókarban Bavö 
kerti fecskendő eladó. Cim a kiadóhi
vatalban^ _________ _____2—2

469. — Egy (öjFOGuDofon-obod'ű7 
Szent István-utca 11. szám alatt 3—3

482. — Eladó 1 hálóberesdezés 2 
matraccal, 6 vánkos, 2 dnuna, 1 ebédlő
asztal, 4 szék, r dívány, 8 faeklt. cin 
víztartály, amely alkalmas szüreteiéihez 
is. Lővőíde-uteá 29.

~ jhglfléjg Fls-J__

választmánya és karitatív szak
osztálya kedden öt órakor együttes 
ülést tart.

— Iparosok az'Űrnap! körme, 
netben a régi szókás szerint az 
Ipartestületi zászló alatt fognak 
részt venni. Felkérjük ennélfogva 
az Ipartestület . tagjait, hogy ez 
alkalomra Űrnapján reggel fél 8 

’^^—7ÓTakoT -a2 Ipartestfl let ta nÁrctermó? 
ben gyülekezni szíveskedjenek. El
nökség. . A-

• — Szegeden egy zsidó Inzul
int egy kathollkus papot. Sze
gedről jelentik a Magyar Kurírnak: 

.... Ungár Mór szegedi vegyeskeres
kedő és korosmáros a szegedi 
villamos megállóhelyén minden ok 

, nélkül inzultált egy kathoíikus 
papot. »Az ég roggyon a piszkos 
csuhásair. |« — kiálltotta. — „Ezek 
miatt szenvednek itt a zsidók!“

.. Majd megfenyegette a lelkészt s 
annak a reményének adott kifeje
zést, hogy nemsokára visszatér a 
kommunizmus, a hatalom ismét a 
zsidóság kezébe kerül s ekkor 
mindenki tudni fogja a'kötelessé
gét és kiirtják a papokat. Az eh 
vakult ember kíjeléntésének fülta- 
nuja volt egy Sár nevű főhadnagy 
is. Ungár Mórt a’rendőrség letar
tóztatta. /

— Érteeitéso Vaiv ozorénooém 
q ra. óo közönség 
bővnO kitűnő Radaosony vidéki 
ffeDuói? óo üöföo CaGFaöcCTipap moo 
flyoö 82 koronáért ÉrnasStok se 
ÖsOQtomböB eiviven Nagyobb té
telt házhoz száilitoko .
oöknek és viszontelárusitóknaEx 
EuaogColloDS engedmény. — KőváBó 
tisztelettel 0 Herzog Sándor, 
suti vsndéglös.

”7~Ij aRTR és-'Títmzdtt
UjŰUU grenadinok, virágos

kanonok, fuha vásznak
. és nyári kelmék érkeztek n

■ Deutech Manó és Fia
- DIVATÁEUHÁZÁBA. —

Székesfehérvár szab, kin város köz- _ 
élelmezési ügyosztálya.

Hatósági hírd et é s.
Lisztár usitás.

Értesítjük a közönséget. hogy 
junius hó első félére elsejétől 15 ig 
a hatósági igazolvány 3. Számú 
szervénye érvényes. Személyenkint 
1 60 kg. liszt lese kiszolgáltatva 
a kereskedésekben. A szelvényeket, 
tartozik az elárusító levágni' a 
törzslapról; - .

Székesfehérvár, 1920 május 20.
Közélelmezési agyosztály.

886. Székesfehérvár,.'Hal-tér 16

bát konyhával koros bérbe menekült 

tegedett kis lányok mégerősödhessék. 
Almásy, Ferenc József-fér 6 Hazai, Biz-

J522. — Egy vendéig 30 kh tisztán

Ü ráma színház 
jövő heti műsora : 
Junius hó 7 és t-án 0 

„J-u dl e x“ dmü szenzációs film
“■sorozatos —T.T^rr ---7—• folytatása vJUClGX D. féS2

Hétfőn,., '■ Kedden,
május 31 és jun. Pen:

René Cresté főszereplésével !

Titokzatos árnyék
Színmű 1 előjéték és 4 felv.

Francia fimujdonság l

Főszereplő: René Cresté.
E filmciklus 22 felvonás 5 részben.

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyirak.

Junius hó f) és BO-én o 

Judex, II. rész 
' 5 felvonásban.

Juniua hó BB0 02 és 13-án □ 

Judex, Ill.rész 
5 felvonásban.

Minden egyes rész egy teljes
— befejezést képez. — .

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és órakor.

Saját vallSanyt©llep0

-Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott. ’

Ápol lő-színház.
. Hétfőn és kedden

május 31 jun. és l-én :

A drótostót
Lehár Ferenc dalműve filmen 

4 felvonásban.

Főszereyiők:- J Sarkady Aladás.
KIEGÉSZÍTŐ MŰSOR 8

Köznapoken egy előadás, este 9 
órakor. Saját vüBBamoo-toBe^ü
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